LKristopKorum Uemmerl! tsm vit» qusm moribus sstis perspieuum,
qui snimsrum eurss j ineumbst, subrvAsvimus, «bvixe rogsntes,
ut àietum Dominum LKrislopKorum, àignitst! vestrsz presul smplis-
sime tenore j presentium liiersrum prsssenlstum, in verum pieds-
num stque viesrium àictss psrookiss vns cum fructibus, censidu«,

proveotibus j eonlìrmsre stque investire grstiose àiAnemini. ^tque
in essteris sà Kssc oportunis el necesssriis eommenàutum Ksbere j

velit illustris Kumsnitss vestrs. jZusm summus ille psstorum prin-
eeps, ut qusm àintissime iNeolumem servet j prsscsmur. In cuius

rei testimonium^ prsesenle» Iitteras àielss prsepositurs sigillo eom-
munir! àuximus. Dslss I,ucernss j vieesims quinls mensis IVovembri»,

^nno munài reàempti Niilesimo, Euingentesimo JusàrsKesiino Lextu,
Das Siegel hängt nicht mehr,
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4.

1802, 20 ^orttuttfl«.
(«fîfatrardjiB ©empadj; Srufje 9 A, Slxo. 6.)

Celsissimi et Reverendissimi in Christo Patris ac Domini Caroli

Theodori Dei Gratia Episcopi Constantiensis S. R. J. Principis,
Electoratus et Archiepiscopatus Moguntini atque Principatus et

Episcopatus Wormatiensis Coadjutoris etc.

Vicarius in Spiritualibus Generalis etc.
Universis et singulis harum seriem lecturis Salutem a Domino

cum insertorum notitia.
Quandoquidem nobis pro parte Communitatis in Hildisrieden fuit

expositum, quod ad ecclesiam parochialem in Sempach tum ob

situs distantiam, tum ob viœ asperitatem difficilem omnino habeat

accessum, subjuncta supplicatione, ut ad promovendam salutem

animarum locum filialem Hildisrieden cum appertinentiis ab ecclesia

matrice in Sempach separare, propriamque ibidem Parochiam eri-
gere non gravaremur.

Inde nos de causis canonicis petitœ separationis et erectionis

propriœ parochiœ statuendœ suflìcienter informati alque augmentum
cultus divini et salutis animarum prœ oculis habentes, intercedente

eorum omnium, quorum interest, consensu, locum filialem in
Hildisrieden cum appartinentiis ab ecclesia matrice Sempacensi sepa-

ramus, omni, quo huic quoad divinœ et curam animarum alligala
hactenus fuit, nexu liberamus, in loco Hildisrieden novam parochiam

erigimus, Ecclesiœ et Beneficio Capellaniœ ibidem titulum et prae-
rogativas ecclesiis et beneficiis parochialibus proprias concedimus

et assignamus, atque D. Sacellanum p. t. ibidem existentem huj

usque in beneficio successores in veros et proprios parochos consti-
tuimus et denominamus, quem et quos incolse Hildisriedenses